Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado na Avenida 

Planalto s/n – Distrito de Salobro – Canarana (BA), para funcionamento do ALMOXARIFADO da Secretaria de 

Infraestrutura. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e 

quinhentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 375,00 (trezentos e setenta e 

cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA 
C  CNPJ: 13.714.464/0001-01  

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 011PP/2015 SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

[...]

Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

adjudico o objeto da licitação para TAYNA MARTINS ROCHA, cadastrada no CNPJ 21.385.132/001-59, contemplada 

com o valor total de R$ 195.050,00(cento e noventa e cinco mil e cinquenta reais); Canarana (BA), 18 de fevereiro de 

2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.